様式第２号（第７条関係）
記号及び番号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　能代市長　　　　　　　　　印
能代市保育士等就労奨励金交付決定通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のありました能代市保育士等就労奨励金について、下記のとおり交付を決定したので、能代市保育士等就労奨励金交付要綱第７条第１項の規定により通知します。
記
　１　交付対象者
　２　交付決定額　　　　　　　　　　　円
　３　交付条件
　　（１）　能代市補助金等の交付に関する規則及び能代市保育士等就労奨励金交付要綱の規定に従うこと。
　　（２）　能代市補助金等の交付に関する規則及び能代市保育士等就労奨励金交付要綱の規定に違反した場合は、就労奨励金を返還すること。